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40539083 HANSAVAROX PRO - Fertigset fiir Brause-Batterie

EAN: 4057304000812

static.hansa.com/40539083

e Dusche e Chrom
e Einhebelmischer, Fertigmontageset e Einhandbedienhebel/Griff, Hebel mit W+K-Kennzeichnung
e Wandmontage fir Unterputz-Einbaukorper e Rosette rund

Technische Daten

—=-max.98 t=—

29-54

61-86r=—

Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung

Arbeitsdruck

Vorschriften

EN Standard
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max. +80°C

0.5-10 bar

EN 817
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Ersatzteile
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SP40539083
Name

01 Rosette, d 170 mm Ausgelaufen

02 Abdeckkappe

03 Abdeckhtlse

04 PVC-Befestigungsplatte Ausgelaufen
05 Schraube, M4.5x80

06 Kartusche, 3.5 Classic

07 Temperatur-Anschlagring

08 Schraubhiilse, M38x1

09 Funktionseinheit, 3.5, (2011-) Ausgelaufen
10 Uberwurfmutter

N Anschlussnippel, (2014-)

1 O-Ring, d 14x2

Art.-Nr.
59914005
59914016
59913375
59913374
59912890
59913075
59912325
59912115
59913376
59912984
59913885
59912982

212



